বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

ইউজিসি ভবন, ই-১৮/এ, আগারগাঁও প্রশাসনিক এলাকা
শেরে বাংলা নগর, ঢাকা- ১২০৭।
www.ugc.gov.bd; E-mail: director_publicuniv@ugc.gov.bd

স্মারক নং- ইউজিসি/পাব:বিশ্ব/বিবিধ/৫২৯(অংশ-১)/২০১৬/২২১৬

তারিখ: ২৩ বৈশাখ ১৪২৭
০৬ মে ২০২০

মাননীয় উপাচার্য (সকল পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয়)

বিষয়: উচ্চশিক্ষায় “Online Education”-এর ভূমিকা ও কার্যকারিতা সংক্রান্ত জরিপ কার্য পরিচালনা সংক্রান্ত।